subsectio 6^a

De Tactu, quoad obto

179

Quares 1^a id nam si organum Tactus. variet
sua apud *De 2^a de dia gest. 1^a articulo 1^a*
prosolvendo ubi nam tangere instrumentum dicitur. *1^a q^a omni*
Tactum in corde, aut pectus cor, et videtur in *propha Ariles Lib. de su*
et de sensibili cap. 2^o 1^o 1^o. = *Devis pectus cor ensitivum est utrumque*
(scilicet gustus, et Tactus) cor enim oppositum est aereo, et est calidissimum
minimumque. *Manetii sicut ad uterq^{ue} san. De tactu se postea*
Ariles; dicit enim falsam esse in mediis, ac anatomis & juriis; si
in se in corde sed esse malis ject^{is} corporis sentiamus.

S 2^a aperi^{unt} carmen sensitivum est Tactus. Ita *Phylo-*
planus ad ut^{rumque} Ariles, et A phoridicus Lib. 2^o de dia cap.
de o Tactu, cui sicut ad stipulati Ariles Libro 2^o de ject^{is} a sicut cap.
1^o et 5^o ubi tangendi vim in carne sicut esse dicitur.

180 3^a sicut dicitur organum Tactus in sensu nervis
trotispre de sensis; et si in alijs se spiritus sicut
sensati Tactus, cambi^{um} sicut nido a sicut nervuli et in mi
rimaie carnis, sicut delirantia. Ita *Galenus, A verroes ser*
melius in libro deie facultate cap. 6. De Galenus, Albertus Mag
tract. 3. cap. 32. J. Thom. in libro de die 32. Albertus 1^o
208 Dubio 2^o et Sicut gest. 2^o Nam dicitur sicut dicitur
gest. 29. et alii cum sicut sicut 2^o quest. 3^o sicut orga
num Tactus. sicut dicitur sicut sicut e, aut sicut sicut
Ariles 109 2^o de dia cap. 12. Veritatem mediis Tactus,
organum ubi dicitur nervum.

§ 4^a sicut

Xii. *Constit. 2.* Quia sint bene intelligi, quare in quocumque
nervo Tactus si aequalis sit.

Ex. 10. ii. quia nervus immediatus organus Tactus. Deinde
intelligi quare in quocumque pe. tuis, factus sentiamus
Tactum? quia tuis percipit gustu carnem, et ista nervum, et in pre-
cussa nervus tandem sumus tactorius interioris desidiis. Et deniq. su-
mo si sentimus ablorem, si pars tuis exire in ampullam de sinuati,
quia Libera si ab carne, et predictus nervus in carne si in cute
jam in lac si e organum Tactus, id inervo e

293

Et si a d. Tacti Loges, inq. Corporis pe. datus
nervus, et in terminum Tactus organum? Dicit it. ut
a posteriori, et a priori si e. Nam aleps, Sanguis, mada,
Haigua cerebri, et medulla ob. sentia, Ligdi humores, unguis p-
tucserantes, Carti lagines quadam, pille, et rimella et a. Ligres co-
nea q. d. e. stuporant, talem nervum, aut humorem tactorium
vident. Quare igitur aliquis intercedit obex Libera viam imp-
dians a cerebro? Et si e. amat in paralytici & tasin de passis,
aut si e. uasi em, & ulescentemve in uasi em si aliqui peim se-
bat Tactus unius, quia caput et desuere predictus humor, & parvis
desuuit, aut impeditur de fluxus in via ad illas pe. datus.